合大樓五樓舉行，由校友會理事長戴錫欽身穿

高中制服致詞展開序幕，母校劉晶晶校長在致

詞中表示：成功不只是學術成就的象徵，更是

台灣教育精神的一部分。今日校慶是對這份精

神的延續，也是對所有曾在這裡求學、成長、

夢想的人，一次深深的致敬。慶祝大會上也由

劉晶晶校長頒發成功傑出校友榮譽獎，今年獲

此殊榮的校友為瑞泓工業股份有限公司創辦人

鄭文雄學長（46+49）、前政務委員兼臺灣省

主席張進福學長（52+55）、前中華電信董事

長呂學錦學長（55）、勤業眾信聯合會計師事

務所董事長邵志明學長（76）。

成功高中一百零三週年校慶慶祝大會

成功103傑出校友

姓名 畢業年 傑出貢獻

鄭文雄 49

瑞泓工業股份有限公司創辦人，曾擔任台灣區金屬品冶製工業同業公會理事
及常務理事、經濟部標準檢驗局國家標準技術委員會委員，協助我國業界認
識規範、製作更精密、符合國際標準的產品，為機械產業發展貢獻不遺餘力。
熱心回饋母校及校友會、大力支持學校及校友會發展，致力於奉獻公益。

張進福 55
曾任行政院政務委員、臺灣省主席、工研院董事長、資策會董事長，亦歷任
國科會副主委、暨南大學與元智大學校長、中央大學教務長、台大電機系主
任，在政務、學術與高等教育領域貢獻卓著。

[...]

合大樓五樓舉行，由校友會理事長戴錫欽身穿

高中制服致詞展開序幕，母校劉晶晶校長在致

詞中表示：成功不只是學術成就的象徵，更是

台灣教育精神的一部分。今日校慶是對這份精

神的延續，也是對所有曾在這裡求學、成長、

夢想的人，一次深深的致敬。慶祝大會上也由

劉晶晶校長頒發成功傑出校友榮譽獎，今年獲

此殊榮的校友為瑞泓工業股份有限公司創辦人

鄭文雄學長（46+49）、前政務委員兼臺灣省

主席張進福學長（52+55）、前中華電信董事

長呂學錦學長（55）、勤業眾信聯合會計師事

務所董事長邵志明學長（76）。

成功高中一百零三週年校慶慶祝大會

成功103傑出校友

姓名 畢業年 傑出貢獻

鄭文雄 49

瑞泓工業股份有限公司創辦人，曾擔任台灣區金屬品冶製工業同業公會理事
及常務理事、經濟部標準檢驗局國家標準技術委員會委員，協助我國業界認
識規範、製作更精密、符合國際標準的產品，為機械產業發展貢獻不遺餘力。
熱心回饋母校及校友會、大力支持學校及校友會發展，致力於奉獻公益。

張進福 55
曾任行政院政務委員、臺灣省主席、工研院董事長、資策會董事長，亦歷任
國科會副主委、暨南大學與元智大學校長、中央大學教務長、台大電機系主
任，在政務、學術與高等教育領域貢獻卓著。